平成 29 年 6 月 7 日

株 主 各 位

神戸市中央区港島中町 6 丁目 13 番地 4

                 フジッコ株式会社

代表取締役社長  福井 正一

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 57 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございま

した。深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご

連絡をさせていただきます。

記

第 57 回定時株主総会招集ご通知（41 ページ 15 行目）

株主総会参考書類 第 3 号議案 買収防衛策（事前警告型ライツ・プラン）継続の件

＜修正前＞

該勧告の前提となった・・・・・、さらに、買付等（７頁）を行う場合、

＜修正後＞

該勧告の前提となった・・・・・、さらに、買付等（ 35 頁）を行う場合、

なお、当社ウェブサイト（ホームページ）には正しい招集通知を掲載しております。

以上